

Nabídka na opravu sociálního zařízení včetně obkladů, dlažeb, výmalby a dveří na akci Praha 9, ZŠ Novoborská 371

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
kanalizace					
1	demontáž kanalizačního potrubí PVC Js 40-70	bm	4	116	472,0
2	demontáž kanalizačního potrubí PVC Js 110	bm	4	148	592,0
3	demont. Zařizovac.předmětů umyvadlo nebo WC	ks	7	348	2 436,0
4	montáž kanalizačního potrubí HT 110	bm	4	484	1 936,0
5	montáž kanalizačního potrubí HT DN 40 - 50	bm	2	216	432,0
6	montáž kanalizačního potrubí HT 70	bm	2	312	624,0
7	pročistění a proplach stáv. Kanalizace	kpl	1	1680	1 680,0
8	vyvedení vyústek do DN 50-40	ks	3	328	984,0
10	vyvedení vyústek do DN 110	ks	4	586	2 344,0
11	osazení a dodávka konstrukcí Geberit	kpl	4	4246	16 984,0
instalatérské práce - teplá, ZP a studená voda					
1	demontáž vodov.potrubí DN 20 mm vč. izolace	bm	13	84	1 092,0
2	montáž potrubí mat. PPr DN 20-25 mm	bm	13	286	3 718,0
3	izolace potrubí mater. Armstrong	bm	13	64	832,0
4	vyvedení vyústek JS 1/2"	ks	10	216	2 160,0
5	nápojení potrubí na stávající stoupačky	kpl	1	508	508,0
6	osazení dvířek pro uzávěry 30x30	ks	1	312	312,0
7	provedení tlakové zkoušky vodov, potrubí	ks	1	580	580,0
Truhlářské práce					
1	výměna dveří vč. Kování	kpl	5	1864	9 320,0
Stavební práce					
1	otlučení obkladů	m2	46	108	4 968,0
2	vysekání rozvodů kanalizace a vodovodu ve zdi	kpl	1	5804	5 804,0
3	zazdění nového potrubí vč. Omítek pod obklad	kpl	1	4562	4 562,0
4	oprava podkladů pro obklad	m2	46	186	8 556,0
5	obezdění stoupaček a konstruk.pro WC Ytong 5cm	m2	2	816	1 632,0
6	provedení obkladů v ceně obkladu 200,- Kč/m2	m2	46	746	34 316,0
		m2			
7	odvoz a likvidace suti a vybouraných materiálů	kpl	1	3272	3 272,0
Zařizovací předměty vč. Montáže a pom. Materiálů					
1	umyvadlo 60 cm standart	ks	2	1462	2 924,0
2	WC závěsné Jika Lyra vč. Dest. Geberit	ks	4	3208	12 832,0
3	rohový ventil	ks	10	148	1 480,0
4	baterie stojánková umyvadlová	ks	2	1208	2 416,0
malířské a lakýrnické práce					
1	nátěr zárubní bílou barvou	ks	6	480	2 880,0
2	vymalování dotčených prostor Primalex Plus	m2	56	42	2 352,0
List č.1 celkem bez DPH					135 000,0

